
Priedas Nr. 1 Žemės sklypų, patenkančių į Plane nustatomą apsaugos zoną, sąrašas

Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

1 618400030191 440052199149 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

63655 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8288 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8274

2 618400030207 440052742759 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

45708 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9794 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9814

3 618400030187 440052199127 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

73730 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,2768 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,2716

4 618400030262 440053117534 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

115832 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,0574 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0568

5 618400030186 440052157203 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

27993 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,1955 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,1954

6 618400030049 618400030049 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

118098 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5550 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,1081

7 618400030039 618400030039 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

226859 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

4,4844 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

4,5029

8 618400030065 618400030065 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

29500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,7500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8658

9 618400060296 440008250860 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

53000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2224 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2127



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

10 618400060349 440052385443 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

36304 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,7689 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0639

11 618400060176 618400060176 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

23000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2930 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3224

12 618400060348 440052374128 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Petraičiai

21319 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3690 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3610

13 618400060347 440052374960 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

4538 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3224 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3184

14 618400060134 618400060134 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

80500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,0000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0234

15 618400060352 440052388235 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

15718 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6540 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1808

16 618400060170 618400060170 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

19076 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0830 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6560

17 618400060286 440006260446 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

20000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0246

18 618400060165 618400060165 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

3320 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1193 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1839

19 618400060172 618400060172 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

3338 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2041 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0920



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

20 618400060079 618400060079 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Viliotė

20329 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4253 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0101

21 618400060393 440052972571 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

13480 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,7610 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0088

22 618400060030 618400060030 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

20000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5968

23 618400060392 440052971985 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

19686 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1177 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8275

24 618400060234 618400060234 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

9500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0400 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0774

25 618400060217 618400060217 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

24700 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4878

26 618400060390 440052905756 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

138113 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9285 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4288

27 618400060386 440052847119 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

16215 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6879 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4369

28 618400060381 440052700513 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

8433 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1783 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4267

29 618400060370 440052622816 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

14735 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0029 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0024



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

30 618400060233 618400060233 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

20000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2657

31 618470010003 440021868366 Mažeikių r. sav. 83501 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2007 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0991

Kelių apsaugos zonos  (III
skyrius, antrasis skirsnis)

0,0041

Paviršinių vandens telkinių
apsaugos zonos (VI skyrius,
septintasis skirsnis)
Paviršinių vandens telkinių
pakrantės apsaugos juostos
(VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

0,0367

31A 618400060136 618400060136 Mažeikių r. sav. 87 Paviršinių vandens telkinių
apsaugos zonos (VI skyrius,
septintasis skirsnis)
Paviršinių vandens telkinių
pakrantės apsaugos juostos
(VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

0,0053

31B 618400060383 440052709087 Mažeikių r. sav. 6017 Paviršinių vandens telkinių
apsaugos zonos (VI skyrius,
septintasis skirsnis)
Paviršinių vandens telkinių
pakrantės apsaugos juostos
(VI skyrius, aštuntasis
skirsnis)

0,0069

32 618400060453 440053126277 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

2849 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0042 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0042

33 618400060429 440053102108 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

15524 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4274 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4273



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

34 618400060382 440052699791 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

11475 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6290 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6290

35 618400060337 440052235744 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

14600 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6567 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0436

36 618400060351 440052388302 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

30132 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9142 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9324

37 618400060432 440053102008 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

8240 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4862 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2933

38 618400060345 440052321454 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

20018 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3025 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3026

39 618400060328 440046378712 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

2012 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0348 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0348

40 618400060447 440053087779 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

11406 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5693 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4018

41 618400060436 440053086127 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

5108 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2176 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1699

42 618400060448 440053088832 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

5505 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2224 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1841

43 618400060449 440053087179 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

7081 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1847 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1642



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

44 618400060425 440053087679 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

20824 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4580 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4487

45 618400060426 440053086838 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

25964 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6656 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0221

46 618400060405 440053058598 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

5984 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3736 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2333

47 618400060442 440053110842 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

12413 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,1644 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5641

48 618400060097 618400060097 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

2038 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1854 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1854

49 618400060416 440053064907 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

11421 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0367 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0354

50 618470010004 440040787491 Mažeikių r. sav. 148242 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0996 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1001

51 618400040322 440053106919 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

48943 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9235 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0739

52 618400040317 440053079711 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

6052 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3787 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3787

53 618400040087 618400040087 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

9900 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4372



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

54 618400040295 440052767392 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

19092 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5663 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5663

55 618400040055 618400040055 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

5700 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1649

56 618400040166 618400040166 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

5200 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2001

57 618400040056 618400040056 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

9600 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3139

58 618400040033 618400040033 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

9892 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2539 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0831

59 618400040246 440052349603 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

53219 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,5584 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,2835

60 618400040116 618400040116 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

10930 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6538 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3723

61 618400040248 440052349469 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

30947 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1539 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1529

62 618400040247 440052347985 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Senmiestė

111877 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,8859 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,6220

63 618400040252 440052347409 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Liūliškiai

50670 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0826 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0324



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

64 616400040308 440038912795 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Obeliškiai

171714 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0575 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0372

65 618400040020 618400040020 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Senmiestė

41000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9576

66 616400040364 440039128440 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Obeliškiai

33434 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8837 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8854

67 616400040324 440038939547 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Obeliškiai

132943 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4206 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3510

68 616400040358 440039032469 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Šeiriai

866220 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

7,9246 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

4,5128

69 616400040333 440038956866 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Šeiriai

233202 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,1670 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,1709

70 616400040065 616400040065 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Šeiriai

17700 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0223

71 616400040249 440021805226 Mažeikių r. sav. 621818 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4709 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4529

72 616400040316 440038957289 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Strygalė

1435046 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

6,6984 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

6,6532

73 618400010178 440007899210 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kentaučiai

324000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,9725



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

74 618400010208 440016572842 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kentaučiai

205000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,0000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,1599

75 618400010219 440021421752 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kentaučiai

113000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,5000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,3289

76 618400010209 440016572871 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kentaučiai

108000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4475 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4475

77 616400050086 440008902622 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kugiai

645000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

3,0927 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

3,0945

78 616400050028 616400050028 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kugiai

106600 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,5000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,3433

79 616400050008 616400050008 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kugiai

82900 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,5000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,9745

80 616400050074 440003680448 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kugiai

302445 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

3,2040 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

3,1922

81 616400050073 440003615149 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Kugiai

73900 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8670 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8771

82 616480010001 440010424390 Mažeikių r. sav. 357062 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,5024 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2488

83 613400020190 440023387195 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

3058969 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,4328 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

3,2537



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

84 613400020099 613400020099 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

28300 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2857

85 613400020072 613400020072 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

64000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,0000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,4804

86 613400070020 613400070020 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

87200 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0678

87 613400070077 440017060343 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

19500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6398 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,6424

88 613400020006 613400020006 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

193900 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,2500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,2939

89 613400070090 440054364364 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

103063 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,7750 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,7815

90 613400070089 440054364331 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

194509 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,9825 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,9800

91 613400070088 440054285848 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

10287 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2850 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2744

92 613400070087 440054285826 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

91673 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,1750 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,1695

93 613400020024 613400020024 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

347000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0723



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

94 613400020092 613400020092 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

18000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,4300 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1712

95 613400070043 613400070043 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

99700 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1218

96 613400070037 613400070037 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

10584 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3744 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3760

97 613400070007 613400070007 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

33700 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,3015

98 613400070011 613400070011 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

84000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,6500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,6075

99 613400070035 613400070035 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

96300 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,6000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,6576

Kelių apsaugos zonos (III
skyrius, antrasis skirsnis)

0,0642

100 613400070057 440000803065 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

99516 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1691

101 613400070004 613400070004 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

110000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,0000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,9247

102 613400070041 613400070041 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

10200 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0366 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0366



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

103 613400070056 440000481738 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

12000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2352

104 613400070079 440032694230 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

69799 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0521 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0521

105 613400070081 440023254210 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

90000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,2000 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

2,0525

106 613400070078 440021391108 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

40631 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3645 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3370

107 613400070010 613400070010 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

45800 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9700 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9178

108 613400080328 440021315771 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

14228 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,3535 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1934

109 613400080330 440021315939 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

32587 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,2527 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0936

110 613400080132 613400080132 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

45800 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,2500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,9927

111 613400080385 440059094950 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

19543 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1449

112 613400080321 440015983412 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

37100 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0536 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,0533



Sklypo
dalies

Nr.

Sklypo
kadastro Nr.

Sklypo
unikalus Nr. Adresas

Sklypo
plotas,
kv. m

Esamos (įregistruotos)
apsaugos zonos

pavadinimas

Esamos apsaugos zonos
įregistruotas plotas, ha

Planu nustatomos
apsaugos

zonos pavadinimas

Nustatomas ar
tikslinamas

apsaugos zonos
plotas, ha

113 613400080358 440050123025 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

73227 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,8500 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,8496

114 613400080318 440014831316 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

108300 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,7830 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,8114

115 613400080372 440058110204 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

25487 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1658 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

0,1642

116 613400080373 440058111656 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

58163 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,3069 Magistralinių dujotiekių ir
naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius,
penktasis skirsnis)

1,0404

117 613400070014 613400070014 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

1366 Kelių apsaugos zonos (III
skyrius, antrasis skirsnis)

0,0239

118 613400070009 613400070009 Mažeikių r. sav.
Židikų sen.
Juodeikėliai

30030 Kelių apsaugos zonos (III
skyrius, antrasis skirsnis)

0,0061

Iš viso: 105,6645 Iš viso: 97,2094



Priedas Nr. 2 Laisvos valstybinės žemės plotų, patenkančių į plane nustatomą apsaugos zoną, sąrašas

Nesuformuoto
žemės sklypo Nr.

Seniūnijos ir gyvenamosios
vietovės pavadinimas

Nesuformuoto sklypo naudotojo vardas,
pavardė/įmonės pavadinimas Planu nustatomos apsaugos zonos pavadinimas Planuojamos apsaugos

zonos plotas, ha

01 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0691

02 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0301

03 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0406

04 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0463

05 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0601

06 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,1792

07 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0774

08 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0257

09 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0001

010 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0311

011 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0263

012 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,2492

013 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0386

014 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0292

015 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0110

016 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0193

017 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0355

018 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,2500

019 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,1930



Nesuformuoto
žemės sklypo Nr.

Seniūnijos ir gyvenamosios
vietovės pavadinimas

Nesuformuoto sklypo naudotojo vardas,
pavardė/įmonės pavadinimas Planu nustatomos apsaugos zonos pavadinimas Planuojamos apsaugos

zonos plotas, ha

020 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,2201

021 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0572

022 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

1,1499

023 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,1115

024 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,2244

025 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0374

026 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0008

027 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0317

028 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,2642

029 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0446

030 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0431

031 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0589

032 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0989

033 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Magistralinių dujotiekių ir naftotiekių (produktotiekių)
apsaugos zonos (III skyrius, penktasis skirsnis)

0,0931

034 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis) 0,0046

035 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Paviršinių vandens telkinių apsaugos zonos
(VI skyrius, septintasis skirsnis)
Paviršinių vandens telkinių pakrantės apsaugos juostos
(VI skyrius, aštuntasis skirsnis)

0,0771

036 Mažeikių r. sav.  Nacionalinė žemės tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos

Kelių apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis) 0,0013

Iš viso: 3,9306


	22102-00-AZP-04-TITULINIS
	22102-00-AZP-04-TURINYS_EnMin
	BYLŲ ŽINIARAŠTIS
	BYLOS AZP-04 DOKUMENTŲ ŽINIARAŠTIS
	1. TEKSTINĖ DALIS
	Aiškinamasis raštas
	Žemės sklypų, patenkančių į Plane nustatomą apsaugos zoną, sąrašas
	Laisvos valstybinės žemės plotų, patenkančių į Plane nustatomą apsaugos zoną, sąrašas
	2. GRAFINĖ DALIS
	3. PRIDEDAMI DOKUMENTAI



	2023-01-12_AZP_04_Mazeikiai_AR_EM_SZNS
	Priedas. Lentele
	3_NT Registras 50_140330
	4_6184-0006-0136_Zidiku_prudas_kelias
	5_6134-0007-0014_Juodeikeliu_prudas_kelias
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	4
	44
	444
	46
	4
	1444
	2022-08-24_OLT_Igaliojimas_Sweco

